证券代码：002344         证券简称：海宁皮城        公告编号：2017－045

海宁中国皮革城股份有限公司

关于控股子公司海宁道合市场管理有限公司

注册成立的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据海宁中国皮革城股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四

次会议审议通过的《关于拟合作设立海宁道合市场管理有限公司的议案》，同意

成立海宁道合市场管理有限公司（暂定名，以工商登记名称为准），通过承租海

宁皮革城六期 G 座市场，开发运营海宁时装批发中心。（详见公司于 2017 年 8

月 25 日披露的编号为 2017－032 的《第四届董事会第四次会议决议公告》）。

日前，该公司的注册登记手续已全部办理完毕，具体情况如下：

1、名称：海宁道合市场管理有限公司

2、统一社会信用代码：91330481MA29HXFR8N

3、住所：浙江省嘉兴市海宁市海洲街道广顺路 407号皮革城大厦 1808室

4、法定代表人姓名：章伟强

5、注册资本：叁佰万元整

6、出资方与出资比例：本公司出资额为 153万元人民币，占注册资本的 51%；

杭州俪俊会企业管理有限公司出资额为 147万元人民币，占注册资本的 49%。

7、公司类型：有限责任公司

8、经营范围：市场管理和服务；物业管理；房地产信息咨询。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

9、批准设立机关：海宁市市场监督管理局

10、其他股东情况介绍：详见公司于 2017 年 8 月 25 日披露的编号为 2017

－040的《关于合作设立海宁道合市场管理有限公司的公告》。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-02-11/1200626349.PDF

特此公告。

                                    海宁中国皮革城股份有限公司

                                                     董 事 会

                                             2017 年 9月 23日